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Shtojce
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Modifikim i dokumentave standarte te tenderit me objekt prokurimi “Trajtimi dhe
evadimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore,në spitalin Librazhd e
Prrenjas“.Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat (12 muaj) ”Numri i Referencës: REF-95536-11-23-
2018 ne zbatim te percaktimeve te bera nga KPP ne vendimin nr 14/2019 date
11.01.2019 si me poshte:
ISHTE
Kerkesat e veçanta per kualifikim
2.3. Kapaciteti Teknik dhe Profesional:  

2.3.2 Kërkohet që ofertuesi të paraqesë një vërtetim për fuqinë punëtore të
operatorit ekonomik për periudhën janar-tetor 2018), numri i të cilëve të
jetë jo më pak se 3 punonjës të nevojshëm për realizimin e objektit të
prokurimit, ndër të cilët njëri nga punonjesit duhet të jetë inxhinjer mjedisi,
me qëlllim realizimin me sukses të këtij Shërbimi.

Për këtë, Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:
2Vërtetim të lëshuar nga Zyra e tatim-taksave së bashku me listëpagesat sipas
formularit E-SIG 025, ku te pasqyrohen minimumi tre punonjës;
3Liste te personelit kryesor te nevojshem per realizimin e ketij sherbimi.
4Per inxhinjerin e mjedisit duhet te paraqitet:
a. Kopja e diplomes së Universitetit;
b. Vërtetim nga Tatimet ku të figurojë tek listëpagesat sipas formularit E-SIG 025

si dhe Kontratë Pune e lidhur me inxhinjerin e mjedisit.
BEHET:
Kerkesat e veçanta per kualifikim.

2.3. Kapaciteti Teknik dhe Profesional:  

2.3.2 Ofertuesi duhet të paraqesë një vërtetim për fuqinë punëtore për periudhën
janar-tetor 2018), numri të jetë jo më pak se 3 punonjës të nevojshëm për
realizimin e objektit të prokurimit, operatori ekonomik ofertues të ketë në stafin e
vet inxh.mjedisi me kontratë pune sipas ligjit ose të kontraktojë me kontratë
noteriale për periudhën e zbatimit të kontratës një inxhinier mjedisi dhe për këtë
të paraqesë diplomë dhe cv e tij.
2.Te shtyje daten e zhvillimit te tenderit si me poshte:



DATA ISHTE:
4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 07/12/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 07/12/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al

DATA BEHET
4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 21/01/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 21/01/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R I

Bledar Hima
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